
 الجمهورية العربية السورية

     مجلس التعليم العالي    
  / ٣٥٧القرار رقم /

  مجلس التعليم العالي 
    ولائحته التنفيذية ٢٠٠٦) لعام ٦بناءً على أحكام قانون تنظيم الجامعات رقم (

المنعقـــدة بتـــاريخ  ٢٠١٠/٢٠١١) للعـــام الدراســـي ١٩وعلـــى مـــا أقـــره مجلـــس التعلـــيم العـــالي في جلســـته رقـــم (
٩/٨/٢٠١١    

  يقرر ما يلي:
في الجامعات الحكومية  المرحلة الجامعية الأولىفي نسبة القبول في التعليم الموازي  الموافقة على زيادة - ١المادة

زيادة على  ٢٠١١/٢٠١٢٪ بدءاً من العام الدراسي ٢٠من ٪ بدلاً ٣٠السورية بحيث تصبح 
  العدد.

  .وينهى العمل بالأحكام المخالفة يبلغ هذا القرار من يلزم لتنفيذه - ٢المادة
  ١٠/٨/٢٠١١دمشق في           

  رئيس مجلس التعليم العالي                                                                                      
  وزير التعليم العالي                                                                                       

  عيسى عبد الرزاق شيخ الدكتور                                                                                                
 


